
Dodatok č.1  
evid. č. MDOB – REF-M/2023/10822 

k Zmluve o poskytovaní služieb 
č. MDOB-REF-M/2023/2140 zo dňa 3.4.2023  

Uzavretá v zmysle § 269 ods. 2) Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení 
(ďalej len „Zmluva“). 

 
Článok 1. 

Zmluvné strany 
 
Dodávateľ:  
Obchodné meno:                          MANEVA, s.r.o.  
Miesto podnikania:                      Rejdová 45, 049 26 Rejdová  
Zastúpený:                                     Ing. Eva Volfová  
IČO:                                                 54 020 298  
DIČ:                                                 2121554281  
IČ DPH:                                           SK2121554281  
IBAN:                                              SK35 0900 0000 0051 6693 0286  
Registrovaný:                                v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, Oddiel: Sro,   
                                                        Vložka číslo: 52295/V  

( ďalej len ,,Dodávateľ“ ) 
A 

 

Odberateľ:  
Obchodné meno:                        Mesto Dobšiná  
Miesto podnikania:                    SNP 554/20, 049 25 DOBŠINÁ  

Zastúpený:                                   Jánom Slovákom, primátorom mesta  
IČO:                                               00328197  
DIČ:                                               2020961250  
IČ DPH:                                         Neplatca DPH  
Bankové spojenie:                      Československá obchodná banka, a. s.  
IBAN:                                            SK12 7500 0000 0040 3164 5459  
                                   ( ďalej len ,,Odberateľ“ a spolu s „Dodávateľom“ ďalej len ako „Zmluvné 

strany“ a každý samostatne len „Zmluvná strana“). 

I. PREDMET DODATKU 

1.1. Odberateľ s Dodávateľom uzavreli Zmluvu o poskytovaní služieb č. č. MDOB-REF-
M/2023/2140 dňa 3.4.2023 (ďalej len Zmluva), obsahom ktorej je  Stavebný dozor počas 
realizácie stavebného diela: „Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v 
Dobšinej – rekonštrukcia Záhradnej ul.  
 

1.2. Z dôvodu: 

        a) zmeny identifikačných údajov priezviska zástupcu Dodávateľa v záhlaví článku 1 Zmluvné 

strany Zmluvy sa text zmluvy mení takto: 

             pôvodný text:  „Zastúpený: Ing. Eva Valentíková“ 

             sa nahrádza novým textom: „Zastúpený: Ing. Eva Volfová“ 

         b) zmeny priezviska osoby, ktorá bude vykonávať činnosť stavebného dozoru sa text zmluvy 
v článku  2. Predmet zmluvy bod 4 mení takto:  pôvodný text:  



         „4. Osoba, ktorá bude vykonávať činnosť stavebného dozoru bude (uvedie sa meno a             
              priezvisko) Ing. Eva Valentíková (príloha č. 1 – Osvedčenie o vykonaní skúšky  
              odbornej spôsobilosti). „ 
             sa nahrádza novým textom:  
         „4. Osoba, ktorá bude vykonávať činnosť stavebného dozoru bude (uvedie sa meno a  
              priezvisko) Ing. Eva Volfová (príloha č. 1 – Osvedčenie o vykonaní skúšky odbornej  
              spôsobilosti),“  
        prijímajú zmluvné strany, v súlade s § 18 bod 1 písm. c) a e) zákona č. 343/2015 Z. z. o   

 verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov, nasledovný Dodatok č.1 k Zmluve. 

 

 1.3 Pôvodná Príloha č. 1 Zmluvy Osvedčenie o vykonaní odbornej spôsobilosti zo dňa 8.3.2016 sa 

nahrádza novou Prílohou č. 1 Osvedčenie o vykonaní odbornej spôsobilosti zo dňa 11.08.2023, 

ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1. 

 

II. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

2.1  Ostatné body Zmluvy ostávajú nezmenené.  

2.2  Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.  

2.3  Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je Príloha č. 1 – Osvedčenie o vykonaní skúšky  
        odbornej spôsobilosti. 
2.4  Tento Dodatok je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z ktorých  dva dostane Dodávateľ a tri 

Odberateľ. 

2.5  Tento Dodatok je platný dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinný dňom, 

ktorý nasleduje po dni jeho zverejnenia v centrálnom registri zmlúv (CRZ) a na  internetovej 

stránke objednávateľa. 

2.6  Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok  pred jeho podpisom riadne prečítali, jeho 

obsahu porozumeli,  uzatvárajú ho slobodne, nie v tiesni, ani nie za nápadne nevýhodných 

podmienok a na znak  súhlasu s jeho obsahom Dodatok vlastnoručne podpisujú.  

 
 
V Dobšinej, dňa : 25.9.2023                                                                  V Rejdovej, dňa: 25.9.2023  
Za Odberateľa:                                                                                         Za Dodávateľa:  
 
 
 
 
 
 
 
 
........................................................                                              .........................................................  
Ján Slovák                                                                                                 Ing. Eva Volfová   
primátor mesta                                                                                        konateľ 


